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K67862EU

• Gestão de cadeados Padrão

• Melhor para Tablet PCs

• Carrega Tablets (2.4 AMP) 10

• Cor Negro

• Cor Preto

• Compatibilidade Android, iOS

• Tipo d/cad. com chave

• Os meus dispositivos iPad, iPad 2, iPad Air, iPad
mini, iPad mini ecrã de retina,
iPad Pro 12.9", iPad quarta
geração, iPad terceira
geração, Kindle Fire, Samsung
Galaxy Tab

350mm
400mm
430mm
15.69kg

Informação Embalagens de Varejo

505mm
472mm
555mm
18.11kg

UPC# 5028252418157
Quantidade Unidade 1

Informações sobre Envio

País de Origem TW
1


